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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31415034T

2. Data e Regjistrimit 15/02/2023
3. Emri i Subjektit Hotel Relux
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Ali Shefqeti, Godine Banimi dhe 
sherbime 1.6 dhe 7 kate me 2 kat parkimi nentoke Tirane 
Dajt DAJT Tufine, prane Poliklinikes shteterore .Zona 
kadastrale Nr.8170 Nr.Pasurise 10/127 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Veprimtari dhe sherbime hotelerie qe lidhen me 

akomodimin ne hotel dhe turizmi, sherbime restorantesh, 
organizime festash, ceremoni zyrtare,konferenca, seminare, 
trajnime,panaire, organizime eventesh, takime biznesi, 
aktivitetekulturore dhe argetuese; b. Bar dhe restorant, 
pishine, sauna, fitness, sherbime banketi, sherbime 
transporti,sherbim parkimi. c. Studio projektimi,Germim dhe 
transportim dheu, Transport kombetar e nderkombetar 
mallrash e udhetaresh, ne rruge detare, tokesore apo ajrore, 
d. Ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, 
prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, kolaudim,etj. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore e.

Ndërmjetësim në shitje dhe dhënie me qera pronash 
të Paluajtshme f. Krijim, zhvillim zyra ndermjetësimi, 
plane, mjete marketingu, për pasuritë e paluajteshme deri në 
nëshkrimin e kontratës; perfaqesim pronaresh, perfaqesim 
investitoresh ne lidhje me sektorin e Pasurive te Paluajtshme, 
Administrim dhe Menaxhim Projektesh. g. Dhënie 
konsulence për sigurimin e pasurive të paluajtshme dhe 
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asistence ne Sigurime;

Ermal Mamaqi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2023                Deri: 27/01/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalMamaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hotel Relux
E-Mail: e.shehu@ami-event.com  
Telefon: 0697275555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-080204-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB6BEC1-22A3-4DF5-97F3-7066AFF190F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED45D239-922C-4EFC-A8CB-C58A9803868F

